

Skandinaviska Kreditaktiebolaget

DIREKTIONEN

TELEGRAMADRESS: KREDITBOLAGET

EH

STOCKHOLM den 1 februari 1928.

Till Direktionen för

Finlands Bank,

H e l s i n g f o r s .

I anslutning till det samtal, som vi den 30 pto. hade nöjet föra med Eder Herr Direktör Gråsten, bedja vi härmed få bekräfta vår villighet att ställa våra tjänster till Edert respektive Finlands Statskontors förfogande i och för inlösen av kuponger och förfallna obligationer tillhörande av finska staten utgivna förkrigs-lån lydande även i svenska kronor, d.v.s.

1898 års	3 %	lån	—	1576	1576
1901 "	3 1/2 %	"		1576	1576
1903 "	3 1/2 %	"		1576	1576

Enligt de meddelanden, som Herr Direktör Gråsten lämnade vid sitt ovannämnda besök, är det finska regeringens avsikt att gent emot svenska innehavare ändra den s.k. obligationslagens bestämmelser med avseende på nyssberörda lån därhän, att inlösen i svensk valuta medgives, därest obligationerna befunnit sig i svensk ägo före den 31 maj 1922. Vi skulle därför i det affidavit /formulär A/, som avfordras innehavare av kuponger och obligationer tillhörande dessa lån, under mom. a/ och b/ utbyta orden "år 1914" mot "maj månad 1922" samt i övrigt förfara på samma sätt, som hittills varit vanligt beträffande finska förkrigs-lån. I de fall, då vi icke hava särskild

anledning att betvivla riktigheten av undertecknarens förklaring enligt affidavit, komma vi således att utan att avfordra honom några bevis inlösa kupongerna. Skulle däremot affidavit av någon anledning giva sken av att icke stå i överensstämmelse med verkliga förhållandet, förbehålla vi oss att sända det till Eder i och för närmare undersökning av angelägenheten, innan utbetalning sker.

För den händelse utbetalning även enligt affidavit formulär B skulle komma ifråga, emotse vi Edra närmare meddelanden om vad som därvid är att iakttaga.

För verkställda utbetalningar skulle vi belasta Eder räkning och för vårt besvär tillgodoräkna oss $1/8$ % för såväl kuponger som obligationer.

Vi bedja Eder för ordningens skull bekräfta, att vi riktigt uppfattat det av Herr Direktör Gråsten framställda förslaget och bedja samtidigt eventuellt få emotse Edra önsknings angående den publicitet, som bör givas åt det sålunda från finsk sida gjorda medgivandet.

Högaktningsfullt

SKANDINAVISKA KREDITAKTIEBOLAGET

M. W. ...

[Signature]

Lassebo